لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ مُحَمَّدٌ رَّسُولُ اللَّهِ

إِنَّ الدِّينَ عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

পাশ্চিক
আহমদী
THE AHMADI
Fortnightly

নব পর্যায় ৫৫তম বর্ষ ॥ ১৩শ সংখ্যা
২রা শাবান, ১৪১৪ হিঃ ॥ ২রা মাঘ ১৪০০ বঙ্গাব্দ ॥ ১৫ই জানুয়ারী, ১৯৯৪ইং
বার্ষিক চাঁদা : বাংলাদেশ ৭২.০০ টাকা ॥ ভারত ২ পাউণ্ড ॥ অন্যান্য দেশ ১৫ পাউণ্ড ॥

স্মৃতিপথ

পাক্ষিক আহমদী

১৩শ সংখ্যা (৫৫তম বর্ষ)

পৃঃ

এদের কারসাজিতে ঈসা (আঃ) জনমানবহীন আকাশে বাস করেন আর মহানবী (সাঃ) ধরার মাটিতে চির নিদ্রায় থেকে হাশরের দিনের অপেক্ষায় আছেন। মাঝখানে তাঁর উম্মত শিরকের নতুন সংজ্ঞা আবিষ্কার করে চলেছেন।

পাশ্চিক আহমদী

৫৫তম বর্ষ : ১৩শ সংখ্যা

১৫ই জানুয়ারী, ১৯৯৪ : ১৫ই জুলাই ১৩৭৩ হিঃ শামসী : ২রা মাঘ, ১৪০০ বঙ্গাব্দ

তরজমাতুল কুরআন

সূরা আলে ইমরান-৩

- ৩৯। তখন সেখানেই যাকারিয়া তাহার প্রভুকে ডাকিয়া (৪০৫) বলিল, 'হে আমার প্রভু! তুমি তোমার নিকট হইতে আমাকে পবিত্র সন্তান-সন্ততি দান কর, নিশ্চয় তুমি বড়ই দোয়া শ্রবণকারী।'
- ৪০।